
 
 

 
 
 
 

DECRETO RETTORALE  
N°158 del 22 maggio 2012 

 
IL RETTORE 

 
 
Visto il proprio  decreto. n. 145 del 24 febbraio 2012, con il quale, a seguito del 
pensionamento delle unità di personale distaccate dall’Amministrazione provinciale e 
per sopperire alle urgenti indilazionabili esigenze di funzionamento delle Segreterie 
studenti, è stato dato incarico alla Sig.ra Maria Scappatura, già esperta del settore,     
“di assolvere agli adempimenti urgenti e necessari per rispettare i termini previsti e 
consentire ai laureandi di ottenere la chiusura delle loro carriere universitarie”; 
 
Considerato che, a seguito di improvvisa grave malattia  della Sig.ra Scappatura, si  
è dovuto provvedere urgentemente  alla individuazione di altro soggetto, dotato degli 
stessi requisiti e capace di garantire, senza soluzione di continuità, tutti gli 
adempimenti sopra specificati fino alla riorganizzazione definitiva del settore; 
 
Visto il proprio decreto n. 155 del 12 aprile 2012 con il quale, conseguentemente,  è 
stato affidato al Dott. Antonino Armeli Minicante, già dipendente dell’Università di 
Messina, l’incarico di svolgere da subito, i compiti già attribuiti alla sig.ra Scappatura 
e fino al rientro della stessa; 
 
Preso atto che la Sig.ra Scappatura ha ripreso servizio in data 07 maggio 2012; 
 
 
                                                          DECRETA 
 
 
Dal giorno successivo alla data di rientro in servizio della Sig.ra Scappatura cessa 
l’efficacia del Decreto Rettorale n. 155 del 12 aprile 2012 essendo venuti meno i 
motivi che ne avevano sollecitato l’adozione. 
 
 
                                                                          IL RETTORE 


